

MiMo Invest Holding ApS

c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionalle 17, 4970 Rødby

CVR-nr. 44 87 86 23

Årsrapport

4. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2025.

Morten Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. juni - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MiMo Invest Holding ApS c/o Morten Damgaard Nielsen Stadionalle 17 4970 Rødby CVR-nr.: 44 87 86 23 Regnskabsår: 4. juni - 31. december
Direktion	Morten Damgaard Nielsen Michael Damgaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomheder	Mimo Hotel E4 ApS, Rødby MMB Padel Billund ApS, Rødby MiMo PLB ApS, Rødby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.119 t.kr., hvilket er som forventet. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -1.079 t.kr.

I selskabets første regnskabsår er selskabet MMB Padel Billund ApS erhvervet og selskaberne, Mimo Hotel E4 ApS og MiMo PLB ApS stiftet. Datterselskabernes aktiviteter omfatter investering og drift af padelanlæg i Billund samt hotel i Rødby. Årets resultat er væsentlig påvirket af omkostninger til rådgivere i forbindelse med erhvervelse og stiftelse af datterselskaber.

Datterselskaberne MMB Padel Billund ApS og MiMo PLB ApS har realiseret et samlet underskud på 914 t.kr. inklusiv afskrivning på goodwill, hvilket skyldes at anlægget først er overdraget i løbet af regnskabsåret og aktiviteten har været underskudsgivende under ledelse af de tidligere ejere. Ledelsen har iværksat forskellige optimeringstiltag, herunder nye tiltag så som arrangementer, virksomhedsaftaler, trænere mm. Det er ledelsens forventning, at selskaberne realiserer et samlet positivt resultat på mellem ca. 1.700-2.300 t.kr. Dette inkluderer indgåelse af sponsorater på mellem ca. 900-1.000 t.kr., herunder indgåelse af aftale om navnerettigheder til padelanlæg.

Datterselskabet Mimo Hotel E4 har forlænget regnskabsår og dermed ikke aflagt årsrapport for 2024. Selskabets drift er frem til 31. december 2024 overskudsgivende og ledelsen forventer et positivt resultat for det forlængede regnskabsår for 2024/25.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at såfremt det bliver nødvendigt, vil de tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til søsterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-592.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-533.179
Andre finansielle indtægter	47.079
Øvrige finansielle omkostninger	-96.263
Resultat før skat	-1.174.413
Skat af årets resultat	55.861
Årets resultat	-1.118.552
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-533.179
Disponeret fra overført resultat	-585.373
Disponeret i alt	-1.118.552

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.772.696
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.238.988
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.011.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.011.684</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.134
	Tilgodehavender i alt	<u>110.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.134</u>
	Aktiver i alt	<u>5.121.818</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.118.552
Egenkapital i alt	-1.078.552
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressenter	412.860
Anden gæld	5.509.542
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.922.402
Gæld til pengeinstitutter	2.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.968
Gældsforpligtelser i alt	6.200.370
Passiver i alt	5.121.818
1 Kapitalberedskab	
2 Personaleomkostninger	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. juni 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	-533.179	-585.373	-1.118.552
Overført fra frie reserver	0	533.179	-533.179	0
	40.000	0	-1.118.552	-1.078.552

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør et underskud på 1.119 t.kr., hvilket er som forventet. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -1.079 t.kr.

I selskabets første regnskabsår er selskabet MMB Padel Billund ApS erhvervet og selskaberne, Mimo Hotel E4 ApS og MiMo PLB ApS stiftet. Datterselskabernes aktiviteter omfatter investering og drift af padelanlæg i Billund samt hotel i Rødby. Årets resultat er væsentlig påvirket af omkostninger til rådgivere i forbindelse med erhvervelse og stiftelse af datterselskaber.

Datterselskaberne MMB Padel Billund ApS og MiMo PLB ApS har realiseret et samlet underskud på 914 t.kr. inklusiv afskrivning på goodwill, hvilket skyldes at anlægget først er overdraget i løbet af regnskabsåret og aktiviteten har været underskudsgivende under ledelse af de tidligere ejere. Ledelsen har iværksat forskellige optimeringstiltag. Det er ledelsens forventning, at selskaberne realiserer et samlet positivt resultat på mellem ca. 1.700-2.300 t.kr. Dette inkluderer indgåelse af sponsorater på mellem ca. 900-1.000 t.kr., herunder indgåelse af aftale om navnerettigheder til padelanlæg.

Datterselskabet Mimo Hotel E4 har forlænget regnskabsår og dermed ikke aflagt årsrapport for 2024. Selskabets drift er frem til 31. december 2024 overskudsgivende og ledelsen forventer et positivt resultat for det forlængede regnskabsår for 2024/25.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at såfremt det bliver nødvendigt, vil de tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til søsterselskaber.

4/6 2024
- 31/12 2024

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

Noter

	31/12 2024 kr.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	3.000.000		
Kostpris 31. december 2024	3.000.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-491.661		
Nedskrivninger 31. december 2024	-491.661		
Årets afskrivninger på goodwill	-41.518		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-41.518		
Modregnet i tilgodehavender	305.875		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	305.875		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.772.696		
I regnskabsposten indgår goodwill med	373.660		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	415.178		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Mimo Hotel E4 ApS	Rødby	100 %	
MMB Padel Billund ApS	Rødby	100 %	
MiMo PLB ApS	Rødby	100 %	

Noter

31/12 2024
kr.

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.238.988
Kostpris 31. december 2024	2.238.988
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 2.238.988

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til kapitalinteresser	412.860	0	412.860	0
Anden gæld	5.509.542	0	5.509.542	0
	5.922.402	0	5.922.402	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed MiMo Hotel E4 ApS' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2024 udgør den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut en gæld på 1.020 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
